interdictas actiones impudentius omnibus publicare, aut alicubus & his qualibus. An possibile sit indefinenter psallere aut legere, aut seria tractare de verbis Dei. Nolens psallere an sit cogendus, An oporteat in fraternitate puerorum secularis Doctorem esse. An ex Diario auspicari oportet psalmodiam vel orationem. An oporteat requirentibus alicubus ad Visitationem abire. An oporteat eos, qui visitant laicos, ad orationem exhortari. An oporteat operari Visitantibus quibusdam in Capitibus, Constitutionum exercitatoriarum. Quod neutquam conueniat exercitatorem cupere potestatem fratrum aut præfectorum. Quod non oportet à spirituali fraternitate resecari. Quod non oporteat exercitatem honores ac præfecturas & prærogatiwas querere. Quod oporteat Præfectum paterna benevolentia subditorum res ac negotia gubernare. Quod non oportet Præfectos exercitatoribus propriā congregationem deserentibus libertatem tradere, aut ipsos ad vitæ societatem suscipere D. Basiliij Magni Poenæ in delinquentes exercitationes pietatis statutæ. Si quis sanus corpore neglexerit Orationes, aut ediscere psalmos prætexens prætextus in peccatis, hic excommunicetur, aut vñam hebdomadam ieunet. Poenæ in regulares virginines statutæ. Quæ reluctatur præfectarum præcepto, excommunicetur hebdomadam vnam. Quæ maligno oculi intuitu proximæ est molesta, excōmunicetur hebdomadam vnam. De poena non agnoscentis suam ipsius utilitatem in correctione. Poenæ incerti auctoris & inscriptione carentes

DE DISCIP. ECCLES.

62
tes inter Basiliū scrip̄a rep̄t̄. Si quis egrediat
de Monasterio non accepta benedictione; aut ne
dimissus ab Archimandrita. i. patre & pr̄fet̄
sit excommunicatus. Si quis careat benedictione
gratia, si quis absque capit̄ velamine opus
ciat in quocunque loco, careat benedictione.
Si quis cum externis aut proprijs acceden
bus conuersetur. Si quis noctu inueniatur pri
tim cum aliquo agens, aut locum, vbi dormit,
tans, propter voluptatem ad hoc designatorū
communicetur. Si quis vesperi post Pater nōstr̄
inueniatur colloquens, excommunicetur, eam
contemnens non recōciliēt̄ nr̄ ante ministerium
aut dicat causam archimandritæ, aut cubiculorū
pr̄fecto, aliās excōmunicetur. Si quis in die o
lationis impedierit seipsum à cōmunione. Si qu
è scripturis contentiosè disputet. Si quis lauati
suam aut alterius vestem pr̄ter voluntatē Archi
mandritæ, careat benedictione. Si quis vesperū
accederit ad Pater nōstr̄ absq; aliqua causa sili
tur in orationem donec omnes dormierint, sili
tur in orationē usq; ad tempus Lucernarium, au
fistatur his, qui Disciplinæ boni ordinis curam g